
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa ciągnika rolniczego dla ODM 1 w Skórkach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092366502

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podgórzyn 62a

1.4.2.) Miejscowość: Żnin

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 523020668

1.4.8.) Numer faksu: 523020668

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@znin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpznin.nbip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pełnienie funkcji zarządcy drogi w rozumieniu przepisów ustawy o drogach publicznych
wodniesieniu do dróg powiatowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005907/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest: „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego dla ODM1 w
Skórkach”Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:Szczegółowa specyfikacja techniczna
opisująca przedmiot zamówienia.Zaoferowany przez wykonawcę ciągnik musi posiadać niżej

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymienione parametry:• ciągnik fabrycznie nowy rok produkcji nie starszy niż 2020,• silnik
spełniający normę euro IIIb o pojemności minimum 4100 cm3,• napęd 4x4,• główne elementy
napędowe i konstrukcyjne wykonane przez jednego producenta,• silnik minimum 4 cylindrowy z
turbosprężarką,• minimum 16 zaworów,• przekładnia mechaniczna z rewersem minimum 12x12•
moc silnika minimum 95 KM,• prędkość maksymalna 40 km/h lub więcej• zbiornik paliwa
minimum 120 l,• tylny WON o minimalnych parametrach 540/540 odbr./min• pompa hydrauliczna
o wydajności minimum 50l/min,• hamulce hydrauliczne,• układ kierowniczy wspomagany
hydraulicznie,• hydraulika szybkozłączy minimum 6+1,• sterowanie podnośnikiem
mechanicznie,• udźwig podnośnika minimum 4400 kg,• koła tył nie mniejsze niż 19,9 R34,• koła
przód nie mniejsze niż 13/6 R24,• instalacja pneumatyczna 1 obwodowa i 2 obwodowa, • kabina
operatora wentylowana i ogrzewana z klimatyzacją, dwudrzwiowa,• homologacja na 2 osoby,•
pulsujące światło koloru pomarańczowego,• instalacja radiowa z głośnikami,• gwarancja
minimum 24 miesiące na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne oraz na usługę
związaną z ewentualną diagnostyką tych urządzeń i naprawą lub wymianą. Dodatkowe
wymagania Zamawiającego dot. opisu przedmiotu zamówienia.•wykonawca zobowiązany jest do
posiadania autoryzowanego serwisu zaoferowanego ciągnika,•serwis w okresie gwarancji
będzie wykonywany na terenie Zamawiającego (Obwodu Drogowo Mostowego nr 1 w
Skórkach),•usterka lub awaria, która nastąpi w okresie gwarancji i będzie objęta gwarancją
będzie usunięta przez Wykonawcę bezpłatnie, łącznie z dojazdem lub transportem przedmiotu
umowy do serwisu kosztami części, diagnostyki i robocizny,•wykonawca zobowiązany jest do
usunięcia usterki lub awarii w okresie gwarancji w terminie 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia
przez zamawiającego,•wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia na
Obwód Drogowo Mostowy nr 1 w m. Skórki w terminie wskazanym w ofercie licząc od dnia
podpisania umowy.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest: „Zakup i dostawa ciągnika rolniczego dla ODM1 w
Skórkach”Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:Szczegółowa specyfikacja techniczna
opisująca przedmiot zamówienia.Zaoferowany przez wykonawcę ciągnik musi posiadać niżej
wymienione parametry:• ciągnik fabrycznie nowy rok produkcji nie starszy niż 2020,• silnik
spełniający normę euro IIIb o pojemności minimum 4100 cm3,• napęd 4x4,• główne elementy
napędowe i konstrukcyjne wykonane przez jednego producenta,• silnik minimum 4 cylindrowy z
turbosprężarką,• minimum 16 zaworów,• przekładnia mechaniczna z rewersem minimum 12x12•
moc silnika minimum 95 KM,• prędkość maksymalna 40 km/h lub więcej• zbiornik paliwa
minimum 120 l,• tylny WON o minimalnych parametrach 540/540 odbr./min• pompa hydrauliczna
o wydajności minimum 50l/min,• hamulce hydrauliczne,• układ kierowniczy wspomagany
hydraulicznie,• hydraulika szybkozłączy minimum 6+1,• sterowanie podnośnikiem
mechanicznie,• udźwig podnośnika minimum 4400 kg,• koła tył nie mniejsze niż 16,9 R34,• koła
przód nie mniejsze niż 13/6 R24,• instalacja pneumatyczna 1 obwodowa i 2 obwodowa, • kabina
operatora wentylowana i ogrzewana z klimatyzacją, dwudrzwiowa,• homologacja na 2 osoby,•
pulsujące światło koloru pomarańczowego,• instalacja radiowa z głośnikami,• gwarancja
minimum 24 miesiące na podzespoły mechaniczne, elektryczne i elektroniczne oraz na usługę
związaną z ewentualną diagnostyką tych urządzeń i naprawą lub wymianą. Dodatkowe
wymagania Zamawiającego dot. opisu przedmiotu zamówienia.•wykonawca zobowiązany jest do
posiadania autoryzowanego serwisu zaoferowanego ciągnika,•serwis w okresie gwarancji
będzie wykonywany na terenie Zamawiającego (Obwodu Drogowo Mostowego nr 1 w
Skórkach),•usterka lub awaria, która nastąpi w okresie gwarancji i będzie objęta gwarancją
będzie usunięta przez Wykonawcę bezpłatnie, łącznie z dojazdem lub transportem przedmiotu
umowy do serwisu kosztami części, diagnostyki i robocizny,•wykonawca zobowiązany jest do
usunięcia usterki lub awarii w okresie gwarancji w terminie 10 dni roboczych od dnia zgłoszenia
przez zamawiającego,•wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia na
Obwód Drogowo Mostowy nr 1 w m. Skórki w terminie wskazanym w ofercie licząc od dnia
podpisania umowy.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-02-16 10:00

Po zmianie: 
2021-02-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-02-16 10:30

Po zmianie: 
2021-02-19 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-03-18

Po zmianie: 
2021-03-20

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa ciągnika rolniczego dla ODM 1 w Skórkach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092366502
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podgórzyn 62a
	1.4.2.) Miejscowość: Żnin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-400
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 523020668
	1.4.8.) Numer faksu: 523020668
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@znin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdpznin.nbip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00005907/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



